Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

ANO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

Anexo Disposicion

NUmero: DI-2024-32239244-APN-DNRY RT#MT

Referencia: EX-2024-21715096- -APN-DGD#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 27 de Marzo de 2024

Partes Signatarias: FEDERACION DE ASOCIACIONES DE TRABAJADORES DE LA SANIDAD ARGENTINA ¢/
CONFEDERACION ARGENTINA DE MUTUALIDADES

CCT N° 107/75

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/02/2024

$ 489.044,55

$1.467.133,65

01/03/2024

$ 547.729,89

$1.643.189,67

Alcance: Zona Patagonica

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/02/2024

$ 586.853,46

$ 1.760.560,38

01/03/2024

$ 657.275,87

$1.971.827,61
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AMALIA MARIA MARTINEZ AUTIN
Analista técnico

Direccion Nacional de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Secretaria de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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